PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 82/2023, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de
 08/02/2025 a 08/02/2026, nos termos do art. 57 da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 115.801,48 (cento e quinze mil oitocentos e um reais e quarenta e oito centavos) ,
perfazendo o valor anual de R$ 1.389.617,76 (um milhão, trezentos e oitenta e nove mil seiscentos e dezessete reais e setenta e seis centavos),
conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE. VALOR UNITÁRIO
(R$)

VALOR MENSAL
(R$) 

VALOR TOTAL  ANUAL
(R$)

1 ENCARREGADO POSTO 1 8.572,12  8.572,12 102.865,44
2 ALMOXARIFE POSTO 1  5.648,06 5.648,06 67.776,72